
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które może być 

przyznane dofinansowanie w 2019 roku 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, 
poz. 430 z późn. zm.), w porozumieniu z dyrektorami szkół z terenu Gminy Bojanów      zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok według załącznika 1, który stanowi 
0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych w roku 2019 na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanów. 

§ 2. Ustalam na 2019 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli za kształcenie nauczycieli  przedszkoli i szkół , dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Bojanów, w wysokości: 

a) do 50% kosztów za każdy semestr kształcenia nie więcej niż 2500,00 złotych na nauczyciela– za studia 
magisterskie i podyplomowe, 

b) do 50% kosztów za każdy semestr nie więcej niż 1500,00 zł na nauczyciela– kursy kwalifikacyjne. 

§ 3. Ustalam następujące formy dokształcania, na które może być przyznane dofinansowanie: 

1) studia magisterskie i podyplomowe w zakresie specjalności ujętych w § 4, 

2) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli, w tym kadry kierowniczej, 

3) uczestnictwo w kursach kwalifikacyjnych, 

4) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

5) organizacja kursów doskonalących (warsztatów metodycznych i przedmiotowych) oraz innych form 
doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych. 

§ 4. Określa się specjalności na które dofinansowanie będzie przyznawane w 2019 roku: 

1) terapia i diagnoza pedagogiczna, pedagogika specjalna, surdopedagogika, tyflopedagogika, 
oligofrenopedagogika, pomoc pedagogiczno-psychologiczna, praca z dzieckiem niepełnosprawnym, 
utalentowanym i sprawiającym trudności, praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych w edukacji 
włączającej, maluch z opóźnionym rozwojem mowy, terapii dzieci z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – 
praca z dzieckiem z całościowymi zaburzeniami rozwoju w oparciu o techniki behawioralne, edukacja 
i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, technika, fizyka, geografia oraz inne wynikające z planu 
pracy szkoły 

Id: WHFAL-UFJBY-EXTTQ-YXEGW-OOGKY. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: WHFAL-UFJBY-EXTTQ-YXEGW-OOGKY. Podpisany Strona 2



 

 

              Załącznik 1 do Zarządzenia  Nr 7/2019   
Wójta Gminy Bojanów z dnia 25.01.2019 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2019 r.       

 

L.p.  

Nazwa szkoły 

Doskonalenie 

i 

dokształcanie 

kadry 

kierowniczej 

Szkolenia rad 

pedagogicznych 

Materiały na 

szkoleniowe 

rady 

pedagogiczne 

 

Organizacja 

kursów 

doskonalących 

(warsztatów 

metodycznych         

i 

przedmiotowych) 

Opłaty 

pobierane 

przez uczelnie 

wyższe 

(czesne studia 

podyplomowe) 

Opłaty za 

kursy 

kwalifikacyjne 

Koszty 

przejazdów 

 

Razem 

 

1. Zespół Szkół                  

w Bojanowie 

1000,00 1800,00 500,00 3337,00 5500,00 1000,00 0,00 13137,00 

2.  Zespół Szkół                

w Stanach 

1000,00 1500,00 710,00 2000,00 6000,00 0,00 1000,00 12210,00 

3.  Zespół Szkolno-

Przedszkolny               

w Przyszowie-

Zapuściu 

2000,00 2000,00 787,00 0,00 4000,00 0,00 1000,00 9787,00 

4.  PSP w 

Gwoźdźcu 

1000,00 2530,00 297,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 5127,00 

 RAZEM 5000,00 7830,00 2294,00 6637,00 15500,00 1000,00 2000,00 40261,00 

 

Id: WHFAL-UFJBY-EXTTQ-YXEGW-OOGKY. Podpisany Strona 1




